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KÖP DINA BILJETTER VIA
www.riksteatern.se/karlshamn
Lundins Bokhandel 0454-144 30, Stora Coop 010-7464660

Överblivna biljetter säljs i kassan, på speldagen, 1 timme innan 
föreställningens början.

Ledsagare går gratis. Köp två biljetter så får ledsagaren tillbaka 
pengarna i kassan.

Priser: Se under resp. föreställning.

Picknickföreställning 18 februari via Nortic och Stadsbiblioteket.

Bli medlem i
Karlshamns 
Riksteaterförening!

Gillar du kultur? Bli medlem!
Medlemskapet ger dig tillgång till rabatter i 
Karlshamns Riksteaterförening men även till 
rabatter på scener över hela landet.

Läs mer på riksteatern.se/medlem
Medlemsavgift: Ordinarie medlem 160 kr/år. 
Familjemedlem samboende med ordinarie medlem 80 kr/år. 
Ungdom under 26 år 50 kr/år.
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Välkommen till ett nytt år!
2024 kan bli ett bra scenkonstår. 

Det du håller i din hand är en presentation av vårens program 
och utbud från Karlshamns Riksteaterförening. Självklart finns 
det ett större utbud i Karlshamn men det är detta vi bidrar med. 
Vi hoppas att det skall falla dig i smaken och att vi ses i salonger-
na även under 2024. 

Utbudet under våren innefattar teater, musik, barnteater, 
soppteater, picknickföreställning och möjligtvis lite till. Bläddra 
i programbladet, läs och begrunda, välj det du tycker verkar 
spännande, anteckna i din almanacka och kom, så ses vi i foajén. 
Vi har nyupptryckta skjortor med vårat emblem på rygg och 
bröst. Det är bara att komma fram och fråga oss om det är något 
du undrar över. Vi har alltid något svar. Under våren kommer vi 
ha en enkät som vi vill att du fyller i. Det är kanske inte alla som 
kommer på årsmötet den 3/3 och framför sina åsikter. På denna 
enkät kan du fylla i vad du tycker och önskar kommande år. 
Lämna den till någon i styrelsen så gör vi en sammanställning 
av era önskemål. Resultatet får du i ett medlemsutskick under 
året om du har uppgett mailadress. Där får du också lite annan 
information från Karlshamns Riksteaterförening utöver det som 
står i vår programfolder.

Vi ses i salongerna!

Styrelsen i Karlshamns Riksteaterförening

Ps.  Ett tips: Klicka på ordet ”FILMKLIPP” i programmet så kan du 
se ett youtubeklipp ur föreställningen. Ds.
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I år firar vi Molière 400 år med vår uppsättning av Don Juan. 
Detta är den enda av Molières pjäser som vi vet spelades i 
Sverige på 1600-talet. Kanske av Molières egen trupp?

Don Juan handlar om en människa som utan skrupler förgör, 
krossar och fördärvar olika personer som råkar komma i hans 
väg både själsligt och materiellt. Temat om hur priviligierade 
människor med makt och tillgångar har skyldighet att värdesät-
ta och respektera dem som inte har denna plattform är ytterst 
aktuellt idag. Molières alter ego, betjänten Sganarelle, påtalar 
genom pjäsen att Don Juan måste välja en annan livsstil och 
sluta bete sig som djävulen själv. Han säger att Gud kommer 
att hämnas honom om han inte slutar behandla sina med-
människor så illa.
Pjäsens röda tråd om den priviligierade elitens maktfullkom-
lighet är tidlös. Vi vill känna att 1600-talet är nära men att vi 
speglar vår egen tid i Molières text.

Don Juan
Molièreensemblen

Lördag 27 januari
kl. 19.00
Lokstallarna, Karlshamn

Priser: Vuxna 250 kr, scenpass 200 kr. Senior 220 kr, 
scenpass 170 kr. Ungdomar t.o.m. 20 år 70 kr
Medverkande: Niklas Ejnar, Nora Ericsson, 
Johannes Lönnå och Alva Pettersson
Speltid: 2 tim 20 min inkl 20 min paus.
Kaffeservering i pausen.
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KLASSIKER, TEATER

Foto: Moliereensemblen
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Den belgiske violinvirtuosen Renaud 
Crols gästar Sverige under våren 2024 
med eget band som består av några av Belgiens absolut bästa 
musiker. Vi har nöjet att presentera honom och bandet vid vårens 
picknickföreställning! Konsertens tyngdpunkt ligger på jazzmusik 
i Django Reinhardts anda men kryddas här och var med andra 
exotiska inslag. Renaud har tidigare gästat Sverige och bland annat 
medverkat vid jazzfestivalen i Hällevik. Bandet består av: Renaud 
Crols violin, Adrien Tarraga gitarr, Garry Nayah gitarr samt Victor 
Fouion kontrabas

Konserten ges som en picknickkonsert - det vill säga - var och en tar 
med det de vill äta och dricka. Endast tillåtet att äta vid bord. 
Kaffeservering i pausen. Går att förboka innan föreställningen.

Renaud Crols 
med band
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MUSIK

Söndag 18 februari  kl. 19.00
Lokstallarna, Karlshamn
För de med picknickkorg 
öppnas dörrarna kl. 18.00.

Priser: 200 kr. 
Medlemmar i arrangerade föreningarna 150 kr. 
Barn och ungdomar gratis.
Medverkande: Renaud Crols med band. 
Speltid: 2 tim. inkl. 20 min paus.
Arrangörer: Karlshamns Riksteaterförening, Pro Musica, 
Jazzföreningen Munthe och Bibliotek & Kultur.
Kaffeservering i pausen.

Foto: Xavier-Alexandre Pons

FILMKLIPP

https://youtu.be/uEBagDc5E3w


8 99

Yihaa! Välkomna till vilda västern där den årliga lasso- 
tävlingen strax går av stapeln. Den drivna och äventyrliga 
hjälten Olga har siktet inställt på vinst och första pris, en 
resa till Japan. Hennes bästa vän hästen Stefan vill mest ha 
glass. Olga lyckas till slut övertyga Stefan om att lasso är 
kul, men då blir han plötsligt en oväntat stor konkurrent i 
tävlingen. Vad ska hon göra nu?

Olga kastar lasso är en fartfylld, rolig och spännande föreställ-
ning med livemusik och mycket sång i en mustig cowboymiljö. 
Det är en hyllning till fantasins och lekens kraft, om vänskap 
och om att tro på sig själv och andra.

Familjeföreställning från 5 år. I föreställningen förekommer rök 
och musik som kan upplevas hög för ljudkänsliga. Tips: ta gärna 
med hörselkåpor om du vet att ditt barn är känsligt för höga ljud.

Olga kastar lasso
Byteatern Kalmar länsteater

Fredag 23 februari  kl. 15.00
Lokstallarna, Karlshamn

Lördag 24 februari  kl. 15.00
Svängsta medborgarhus, Svängsta

Priser: Barn 70 kr och vuxna 70 kr.
Medverkande: Julia Frisberg, Edvin Bredefeldt,
Martin Ellborg, Richard Nilsson.
Speltid: 1 tim.
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BARN/
FAMILJ

Foto: Mattias Johansson

FILMKLIPP

https://youtu.be/rLtZ3A6BHQM
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Musikprogram kring bröderna Gärdestad

Ett program om Ted och Kenneth Gärdestad, om låtarna och 
livet. Ett strövtåg i fotspåren av deras stora musikskatt. Hudlöst, 
naket, rakt, innerligt och enkelt. Som vita moln på samtidens 
cyniskt mörknande himmel. Det finns tid till försoning innan 
dagen är förbi. Catherine Jeppsson berättar, med tal och sång, 
historien om det svenska musikaliska underbarnet Ted Gärde- 
stad, relationen mellan bröderna Kenneth och Ted, resor, 
succéer och tragedier. Medverkande: Catherine Jeppsson med 
musikerna Rune Lindqvist och Lennart Felixson, som alternerar 
beroende på var i landet programmet framförs.

Spåren efter 
mina steg                           
Underhållningspatrullen

Söndag 3 mars kl. 15.00
Lokstallarna, Karlshamn

Priser: Vuxna och seniorer 150 kr. 
Medlemmar i Karlshamns Riksteaterförening fri entré
Medverkande: Catherine Jeppsson med musikerna 
Rune Lindqvist alt. Lennart Felixson.
Speltid: 1 tim.
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MUSIKTEATER

Foto: Sören Vilks

Årsmöte efter föreställningen!
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Ida Bäckmann skapade kaos var hon än drog fram. 
Här kommer hon tillbaka och berättar SIN sanning!

Den mycket språkbegåvade Ida Bäckmann reser ensam runt till 
oroshärdar runt om i världen. På väg till sitt giftermål i Sydafrika 
hamnar hon istället mitt uppe i Boerkriget. Alltid i händelsernas 
centrum. Hon trotsar allt och alla, ofta med fara för sitt eget liv. 
Hon bevittnar blodiga gatuupplopp i Paraguay, Warszawa och 
Moskva. Under extrema förhållanden i Ryssland får hon till en 
intervju med Tolstoj. Hon slinker längre in i Vatikanen än någon 
präst lyckats med. Ida Bäckmann var på väg att bli en mycket 
framgångsrik och välkänd journalist. 1911 förändrades allt!

Ida Bäckmann var författare, lärare och journalist men är idag 
kanske mest känd för sina relationer till två litterära tungviktare. 
Ida ville gifta sig med Gustaf Fröding och brevväxlade med Selma 
Lagerlöf i flera decennier. I båda förhållandena beskrivs hon av 
eftervärlden som parasit, som ”en kvarnsten runt snillens halsar”.

Soppa serveras från kl. 11.30. Vår soppa är vegetarisk.

Skandalen 
Ida Bäckmann
Anna-Lena Hemström
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SOPPTEATER

Fredag 22 mars kl. 12.00
Folkets Hus, B-salen, Karlshamn

Priser: vuxna och seniorer 250 kr, scenpass 200 kr.
Medverkande: Anna-Lena Hemström - skådespeleri och 
sång. Bengt Mulle Holmqvist - gitarr och sidekick.  
Speltid: 1 tim 5 min.

Foto: Ida Johansson och Mulle Holmqvist

Sopp- Sopp- 
teaterteater

FILMKLIPP

https://www.riksteatern.se/forestallningar/skandalen-ida-backmann/202403221200-120911L#section4
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En förbjuden kärlekshistoria i 50-talets Västerbotten.

Pjäsen bygger på de två första böckerna i Karin Alfredssons trilogi. 
Det är en skildring av en frireligiös by i en tid då det moderna 
svenska samhället börjar växa fram, samtidigt som starka religiösa 
traditioner lever kvar. 

Den unga lärarinnan Vajlett kommer till Granträskåsen i Västerbot-
ten för att undervisa byns barn. Det pratas och skvallras, inte bara 
om Vajlett, utan också om den nyinflyttade postfröken Rut. Hon som 
med kortklippt hår lever utan man, trots att hon är över 35 år. Vajlett 
och Rut lär känna varandra, och mot sin vilja inser Vajlett att hon 
håller på att bli förälskad. Ingen annan får veta något om känslorna 
som växer så starkt mellan dem. En ny pastor kommer till byn och 
håller svavelosande predikningar om homosexualitet och synd. 

Rädslan för att bli avslöjande tär på Vajlett och Ruts förhållande 
och relationen blir allt skörare. 

Fyra kvinnliga skådespelare levandegör byns alla karaktärer, 
samt Vajlett och Rut.

Vajlett och Rut
Riksteatern/ Västerbottensteatern

Lördag 6 april kl. 19.00
Stadsteatern, Karlshamn

Priser: Vuxna 250 kr, scenpass 200 kr. 
Senior 220 kr, scenpass 170 kr. 
Ungdomar t.o.m. 20 år 70 kr 
Medverkande: Marika Holmström, Sanna Krepper, 
Sonja Lindblom, Ellenor Lindgren
Speltid: 2 tim och 30 min inkl paus.
Kaffeservering i pausen. 1514 15

TEATER

Foto: Lisalove Bäckman

FILMKLIPP

https://youtu.be/SqaJ6bYKckw
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1955. Ester är 19 år, har gift sig och fått flytta in i ett alldeles 
nybyggt hus. Hon fick gå från jobbet när hon gifte sig. Ingen 
frågade vad hon ville. Det var bara så det skulle vara. Nu har 
hon en ny roll. I hemmet.

En husmor i tre olika tidsåldrar. Från 50-tal till nutid flätas dessa 
olika tidsåldrar samman i en berättelse om Esters liv som hemma-
fru. Om ensamheten, den ekonomiska livegenskapen och ”kvinno-
sjukdomar” som det ännu inte finns något namn på.

Med det svenska folkhemmet som fond skildras ett kvinnoliv, 
Esters, samtidigt som det berättar om alla de tusentals kvinnor 
som i tysthet alltid rörde sig lite i periferin.

Handbok för husmödrar  är en slags folkbildning om en nedtystad 
yrkesroll i det svenska folkhemmet – den obetalda hemmafrun. 
Det handlar om moderskap, att vara kvinna, om tidens förväntning-
ar och konventioner – om livet som kanske aldrig riktigt blev av.

Handbok för 
husmödrar
Regionteatern Blekinge Kronoberg

Fredag 12 april kl. 19.00
Svängsta medborgarhus, Svängsta

Priser: Vuxna och seniorer 200 kr, scenpass 150 kr. 
Ungdom t.o.m. 20 år 70 kr.
Medverkande: Saskia Husberg, Birte Heribertson, 
Mira af Ugglas. 
Speltid: 1 tim och 30 min.

TEATER

Foto: Linda Himsel

FILMKLIPP

https://www.regionteatern.se/wp-content/uploads/2023/11/Birte.mp4
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En musikalisk berättelse om olika sätt att bo och leva.

Nomad är ett musikaliskt och poetiskt scenkonstverk som nyfiket 
och generöst interagerar med sin publik genom existentiella 
frågeställningar. Föreställningen är baserad på intervjuer som 
dramatikern Lucia Cajchanova har gjort med artisterna Sofia 
Jannoks och Salamanca Taikon Gonzalez. Det blir ett fängslan-
de möte mellan Sofias samiska och Salamancas romska rötter. 
Deras personliga erfarenheter och de fördomar de båda möter i 
vardagen flätas samman med reflektioner över hur vi människor 
bor och lever. 

Följ med Sofia och Salamanca på en unik och musikalisk resa 
med samiskt och romskt perspektiv där det bofasta aldrig varit 
en norm. Kom med till Hisingen och till Sapmi, till Norge, Italien, 
Spanien, Frankrike, ja hela vägen till Palestinas kust på Jesu tid. 
Res genom städer och byar, till campingplatser och fjäll och nu 
till en spelplats nära dig. På scenen har de sällskap av musikern 
Robert Svärd, välrenommerad flamencogitarrist med världsrykte.

Nomad
Riksteatern i samarbete med Arthem och 
Folkteatern i Göteborg

19

Foto: Stefan Ekström och Nadim Elazzehi

Lördag 4 maj kl. 19.00
Stadsteatern, Karlshamn

Priser: Vuxna och seniorer 200 kr, scenpass 150 kr.
Ungdom t.o.m. 20 år 70 kr.
Medverkande: Salamanca Taikon Gonzalez och 
Sofia Jannok. Musiker: Robert Svärd.  
Speltid: 1 tim 30 min.

MUSIK- 
TEATER

FILMKLIPP

https://youtu.be/xWgR_3wlTGk
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Vi samarbetar med

Följ oss på sociala medier

Tack till våra sponsorer 
och bidragsgivare:

osterbergs

Vi samarbetar med Jazzföreningen Munthe och Pro Musica
För info om deras vårföreställningar se respektive hemsida:
 www.munthejazz.com och www.promusicakarlshamn.com

Mer scenkonst 
i Blekinge!
Läs mer om de andra riksteater- 
föreningarnas föreställningar 
i Blekinge via:

www.riksteatern.se/karlskrona
www.riksteatern.se/ronneby
www.riksteatern.se/solvesborg
www.riksteatern.se/olofstrom

Lokal medlemsförmån:

10 % rabatt
Antikvariat Bode erbjuder alla 

medlemmar i Karlshamns 
Riksteaterförening 10 % rabatt.

Erbjudandet gäller mot uppvisande 
av giltigt Scenpass.

Antikvariat
Bode
Carlshamn
 Ronnebygatan 15

https://www.facebook.com/karlshamns.riksteaterforening

